&b

SUNNANA KNUT

MELSTOKKEVEGEN 26 B

4250 KOPERVIK

BESKRIVELSE

\a/
o749 KARMOY KOMMUNE
\ 4

3.9.2 BEH. GEBYR MINDRE TILTAK

3.12.2 DISPENSASJON
Sjebod gnr. 61/1
Var ref. 22/8836

Tekn.etat bfh tIf .52857251

Etter forfall beregnes renter etter forsinkelsesrenteloven.
Henvendelse: TIf. 52857500 - telefontid kl. 9:00-11:00

E-post: okonomiavd@karmoy.kommune.no

IBAN NO8632072163949

BIC SPRONO22

PRIS
3750,00
15000, 00

eFakturareferanse

Fakturanr.

Kundenr.
Fakturadato

Forfallsdato
Bankkonto

KID
Fakturabelgp NOK

Utsteder
Organisasjonsnr.

Var ref.
Telefon
Deres ref.

ANTALL ENHET
1,00
1,00

Netto

MVA
@reavrunding
A betale NOK

00323300

KARM@Y KOMMUNE
POSTBOKS 167

4291 KOPERVIK

FAKTURA
3069108

323300
29.11.2022

29.12.2022

3207 21 63949
00323300000000160
18750,00

Teknisk etat
940791901MVA
Foretaksregisteret

52857500

BEL@P MVA
3750,00
15000, 00

18750,00
0,00
0,00

18750,00



